

# ÅRSRAPPORT 2023

  
**CBVB Holding ApS**

Struensee Allé 4  
2840 Holte  
CVR-nr. 33 35 56 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Klaus Henrik Busch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CBVB Holding ApS  
Struensee Alle 4  
2840 Holte

CVR-nr.: 33 35 56 61

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Klaus Henrik Busch, adm. dir.

**Revision**

Powered-By  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kay Fiskers Plads 9-11  
2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har et overskud på 117.393 t.kr. mod et underskud sidste år på 9.558 t.kr. Resultatet er påvirket af at selskabet i regnskabsåret har solgt andre værdipapirer og kapitalandele med en større fortjeneste.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.883.368	-2.617.359
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.883.368</b>	<b>-2.617.359</b>
1 Personaleomkostninger	-2.320.477	-2.735.109
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.980	-47.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.251.825</b>	<b>-5.400.448</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og filgodehavender, der er anlægsaktiver	99.648.447	0
3 Andre finansielle indtægter	25.092.017	4.198.368
4 Øvrige finansielle omkostninger	-42.044	-8.293.544
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.446.595</b>	<b>-9.495.624</b>
5 Skat af årets resultat	-3.053.425	-62.315
<b>Årets resultat</b>	<b>117.393.170</b>	<b>-9.557.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	107.393.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.057.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.393.170</b>	<b>-9.557.939</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.960	143.940
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.960</u>	<u>143.940</u>
8	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.340.425	24.424.026
9	Andre tilgodehavender	0	11.296.464
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.340.425</u>	<u>35.720.490</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.436.385</u></b>	<b><u>35.864.430</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.134.786	3.134.786
	Tilgodehavende selskabsskat	0	62.043
	Andre tilgodehavender	4.906.515	2.811.971
	Tilgodehavender i alt	<u>8.041.301</u>	<u>6.008.800</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	129.541.769	84.813.762
	Værdipapirer i alt	<u>129.541.769</u>	<u>84.813.762</u>
	Likvide beholdninger	103.340.871	4.313.874
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.923.941</u></b>	<b><u>95.136.436</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>247.360.326</u></b>	<b><u>131.000.866</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	205.000	205.000
Overført resultat	233.951.643	126.558.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>244.156.643</b>	<b>129.263.473</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.375	59.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.616	1.077.507
Selskabsskat	2.908.465	0
Anden gæld	121.227	600.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.203.683	1.737.393
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.203.683</b>	<b>1.737.393</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>247.360.326</b>	<b>131.000.866</b>

### 10 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	205.000	126.558.473	2.500.000	129.263.473
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	107.393.170	10.000.000	117.393.170
	<b>205.000</b>	<b>233.951.643</b>	<b>10.000.000</b>	<b>244.156.643</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.290.516	2.701.014
Andre omkostninger til social sikring	29.961	34.095
	<b>2.320.477</b>	<b>2.735.109</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.980	47.980
	<b>47.980</b>	<b>47.980</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	170.550	0
Renteindtægter fra bankindeståender	30.956	2.174
Renteindtægter fra andre tilgodehavender	137.487	125.107
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	277.381	234.303
Renteindtægter fra andre værdipapirer	427.674	854.390
Øvrige finansielle indtægter	1.979.747	2.418.944
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	22.068.222	563.450
	<b>25.092.017</b>	<b>4.198.368</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	37.244	36.080
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	8.257.464
Tillæg vedrørende selskabsskat	4.800	0
	<b>42.044</b>	<b>8.293.544</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.053.578	123.426
Regulering af tidligere års skat	-153	-61.111
	<b>3.053.425</b>	<b>62.315</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	239.900	239.900
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>239.900</u></b>	<b><u>239.900</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-95.960	-47.980
Årets afskrivninger	-47.980	-47.980
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-143.940</u></b>	<b><u>-95.960</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>95.960</u></b>	<b><u>143.940</u></b>
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-200.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-200.000</u></b>	<b><u>-200.000</u></b>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	24.424.026	23.395.226
Tilgang i årets løb	0	1.028.800
Afgang i årets løb	-18.083.601	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>6.340.425</u></b>	<b><u>24.424.026</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.340.425</u></b>	<b><u>24.424.026</u></b>
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	11.296.464	10.442.074
Tilgang i årets løb	427.674	854.390
Afgang i årets løb	-11.724.138	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.296.464</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.296.464</u></b>



## Noter

---

### 10. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnotered e værdipapir er</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>129.541.769</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>20.974.413</u>